
クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

18,496,950

5,462,900

5,580,300

6,677,003

7,445,000

4,355,500

3,785,000

2,851,500

1,243,500

18,120,900

10,941,400

10,816,550

4,422,000

5,097,000

5,396,500

5,245,000

2,800,000

3,508,500

6,094,600

3,539,700

5,534,000

6,474,600

5,662,000

788,000

9,077,250

5,016,700

寄付金納入明細表

36,048,662

15,848,222

12,102,380

18,625,645

18,575,311

9,352,500

10,158,000

10,198,619

2,451,000

48,632,862

37,513,014

40,037,419

10,208,833

16,176,868

12,978,460

27,498,782

14,990,200

16,864,600

13,964,787

5,657,138

11,077,850

15,986,222

8,527,732

833,500

30,778,354

9,925,419

特別寄付金 合計

新発田

村上

水原

中条

新発田城南

豊栄

新発田中央

中条胎内

村上岩船

新潟

新潟東

新潟南

佐渡

新潟西

佐渡南

新潟北

新潟中央

新潟万代

新津

村松

五泉

白根

新津中央

阿賀野川ライン

三条

燕

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

10,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

5,000

4,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

500,000

72,000

0

140,000

80,000

54,000

144,000

132,000

45,000

368,000

248,000

388,000

14,000

148,000

84,000

168,000

100,000

180,000

38,000

0

36,000

84,000

62,000

22,000

110,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

67,000

10,000

378,000

0

60,000

0

39,000

19,000

340,000

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

500,000

72,000

0

140,000

80,000

54,000

144,000

132,000

45,000

435,000

258,000

766,000

14,000

208,000

84,000

207,000

119,000

520,000

38,000

0

36,000

84,000

62,000

22,000

110,000

0

54,545,612

21,311,122

17,682,680

25,302,648

26,020,311

13,708,000

13,943,000

13,050,119

3,694,500

66,753,762

48,454,414

50,853,969

14,630,833

21,273,868

18,374,960

32,743,782

17,790,200

20,373,100

20,059,387

9,196,838

16,611,850

22,460,822

14,189,732

1,621,500

39,855,604

14,942,119
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クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

5,770,700

8,161,750

4,913,250

3,733,500

3,967,000

5,902,000

2,412,400

1,187,000

1,453,000

7,681,850

7,189,700

8,982,700

7,406,750

3,818,500

5,688,500

2,196,500

5,869,700

6,743,450

4,201,250

4,750,900

4,149,500

1,120,340

10,913,350

10,156,675

6,625,950

6,644,500

寄付金納入明細表

6,092,734

25,601,203

9,107,639

2,648,400

9,908,000

27,823,000

3,328,310

1,550,481

4,330,000

18,840,215

13,397,833

33,135,558

15,070,817

11,542,265

17,266,000

8,169,000

16,672,273

11,862,351

3,511,800

14,294,215

10,519,719

163,000

33,668,891

15,072,264

22,316,090

12,051,849

特別寄付金 合計

加茂

三条南

分水

見附

吉田

三条北

巻

田上あじさい

三条東

長岡

柏崎

長岡東

柏崎東

栃尾

長岡西

柏崎中央

十日町

小千谷

雪国魚沼

十日町北

津南

越後魚沼

高田

直江津

新井

糸魚川

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

4,000

5,500

4,000

4,000

4,000

0

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

5,000

4,000

4,000

5,000

4,000

10,000

4,000

4,000

0

102,000

0

0

64,000

130,000

0

0

64,000

80,000

0

138,000

0

42,000

104,000

0

170,000

0

120,000

92,000

54,000

19,040

122,000

255,000

64,000

84,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

0

102,000

0

0

64,000

130,000

0

0

64,000

80,000

100,000

138,000

0

42,000

104,000

0

170,000

0

120,000

92,000

54,000

19,040

122,000

255,000

64,000

84,000

11,863,434

33,762,953

14,020,889

6,381,900

13,875,000

33,725,000

5,740,710

2,737,481

5,783,000

26,522,065

20,587,533

42,118,258

22,477,567

15,360,765

22,954,500

10,365,500

22,541,973

18,605,801

7,713,050

19,045,115

14,669,219

1,283,340

44,582,241

25,228,939

28,942,040

18,696,349
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クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

6,902,200

6,206,400

3,154,500

3,057,500

3,071,550

328,465,218

寄付金納入明細表

19,521,059

17,882,100

11,302,000

11,142,935

6,079,118

868,883,498

特別寄付金 合計

高田東

糸魚川中央

頸北

越後春日山

2560その他

合計

(半)

(半)

4,000

8,000

4,000

4,000

0

0

144,000

30,000

0

0

5,095,040

0

0

0

0

0

1,013,000

普通

0

144,000

30,000

0

0

6,108,040

26,423,259

24,088,500

14,456,500

14,200,435

9,150,668

1,197,348,716

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2016年7月31日 現在(単位:円)

3/3


